
Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 1 z 3 

Zapsala: D. Erbenová 

 

Výpis usnesení 

z 65. schůze Rady města Špindlerův Mlýn, 

 

konané v pondělí dne 20. 12. 2021, od 16:00 hodin, v zasedací místnosti 
Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně 

 

 

1/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn určuje zapisovatelem Danielu Erbenovou. 
Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

2/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje program 65. schůze s navrženým zařazením bodu     

č. IV (bodu č. 4 majetkového odboru) do programu. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje vyvěšení záměru pronájmu reklamní plochy (1 kusu 

billboardu) na pozemku p. č. 509/4 v k. ú. Špindlerův Mlýn (parkoviště P3). 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 k Příkazní smlou-

vě č. I-298-2020/MO mezi společností DESIGN arcom s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxx, jako příkazníkem a Městem Špindlerův Mlýn jako příkazcem na vykonání     

a zařízení inženýrské činnosti - autorského dozoru investora při stavební akci s názvem „Nový 

areál služeb města Špindlerův Mlýn“. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 k Příkazní smlou-

vě č. I-299-2020/MO mezi fyzickou osobou Ing. arch. Markem Tůmou, xxxxxxxxxxxxxx   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako příkazníkem a Městem Špindlerův Mlýn jako příkazcem 

na vykonání a zařízení inženýrské činnosti - technického dozoru investora při stavební akci 

s názvem „Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn“. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6/65/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v upraveném znění Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umís-

tění ukazatele na informačním systému města č. I-224-2016/MO mezi společností Služby 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 2 z 3 

Zapsala: D. Erbenová 

 

města Špindlerův Mlýn s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako pos-

kytovatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako objednatelem na umístění typizovaných uka-

zatelů na informačním systému města. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v upraveném znění Nájemní smlouvu č. E-240-

2021/MO mezi fyzickou osobou paní Janou Krátkou, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       

xxxxxxxxxxxxx a fyzickou osobou paní Monikou Vohralíkovou, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako nájemcem a Městem Špindlerův Mlýn jako pronajímatelem   

na pronájem části pozemku p. č. 1026 o výměře 27 m² v k. ú. Špindlerův Mlýn za účelem zří-

zení dětského hřiště s herními prvky na dobu neurčitou, za nájemné určené dle platného 

Ceníku nájemného a práva stavby pro pozemky ve vlastnictví Města Špindlerův Mlýn (zveřej-

něného na webových stránkách města v informacích majetkového odboru). 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 1, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

8/65/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v upraveném znění změny odměňování členů Jednot-

ky sboru dobrovolných hasičů obce Špindlerův Mlýn (JPO II) s účinností od 1. 1. 2022. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

9/65/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 3 ke Směrnici          

o zajišťování stravování zaměstnanců a uvolněných zastupitelů Města Špindlerův Mlýn         

č. V-21/14 s účinností od 1. 1. 2022. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

10/65/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn odkládá své rozhodnutí o schválení Smlouvy o komplexní 

podpoře provozu a užití informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji  

číslo GHAIP0040PYX mezi společností GORDIC spol. s r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      

xxxxxxxxxxxx, jako zhotovitelem a Městem Špindlerův Mlýn jako objednatelem za účelem 

sjednocení dříve sjednaných smluv k udržovacím poplatkům a nastavení nové úrovně 

zákaznické podpory k programovému produktu GINIS Standard (spisová služba). 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Zápis ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn byl vyhotoven dne 27. 12. 2021. 
 

 

Zapisovatel: Daniela Erbenová, v.r.  dne 27. 12. 2021 
 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 3 z 3 

Zapsala: D. Erbenová 

 

 

 

Starosta: Bc. Vladimír Staruch, v.r.  dne 27. 12. 2021 
 

 

Místostarosta: Tomáš Vrabec, v.r.   dne 27. 12. 2021 
 

 

 

 

 

 

Razítko města: 


